2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2020 № 329
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской   области  от  14.01.2013 № 4

В связи с приведением постановления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 4 в соответствие с действующим законодательством:

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 4  «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»                       (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 28.11.2013 № 1658, от 22.04.2014    № 599, от 28.05.2014 № 792, от 21.08.2014 № 1188, от 27.03.2015 № 502,                     от 07.05.2015 № 807, от 03.06.2015 № 992, от 27.07.2015 № 1339, от 12.08.2015 № 1426, от 17.08.2015 № 1463, от 25.08.2015 № 1536, от 31.08.2015 № 1559,                     от 27.05.2016 № 755, от 08.06.2017 № 1182, от 26.09.2017 № 1967, от 28.05.2018 № 1027, от 14.03.2019 № 478, от 29.04.2019 № 792, от 17.07.2019 № 1187) следующие изменения:
1. Пункт 10) Избирательный участок № 21:
в абзаце Улицы после слов «Набережная реки Бебря» дополнить словами «Наро-Фоминская, Торговая, Отрадная, Дружбы»;
в абзаце Переулки после слова «Комсомольский» дополнить словами      «1-ый Оршанский, 2-й Оршанский, 3-й Оршанский, Речной».
2. Пункт 13) Избирательный участок № 24:

в абзаце Переулки после слов «1-й Бозни» дополнить словами                      «2-я Бозня»;

дополнить  абзацем следующего содержания  «Проезд: 2-я Бозня».
3. Пункт 14) Избирательный участок № 25:

в абзаце Улицы после слова «Буденного» дополнить словами                        «Ново-Ржавская»;

дополнить абзацем следующего содержания «Переулки:                              1-й Ново-Ржавский, 2-й Ново-Ржавский».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский   вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Лукину О.М.

Глава  муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                         И.В. Демидова